

## Generalforsamling i Rolfsted Idrætsforening (RIF)

Onsdag den 28. februar 2024 Kl. 19.00 i Rolfhallens selskabslokale

Velkomst v. formand Jesper Larsson

- 1) Valg af dirigent og referent
  - a. Sten Lindegård – dirigent
  - b. Carsten Larsen – referent

Der berettes at generalforsamling, er lovligt indkaldt.

### 2) Formandens beretning for det forløbne år

I 2021 var der 786 medlemmer og i 2022 968 medlemmer og i 2023 918 medlemmer, 130 medlemmer er medlemmer af to eller flere idrætsgrene i RIF.

Det sidste år er taekwondo lukket ned pga. manglende interesse, håndbold bliver også lukket ned.

Jesper gennemgik de forskellige opgaver der bliver lavet af hovedbestyrelsen og i forbindelse med SU-møderne på tværs i RIF

Der har i løbet af året været flere fester, hvor RIFs Venner har været dem der har stået for det til Kandis og julefrokost

Ellers ser Jesper at det er en forening med god struktur, gode medlemstal og glade medlemmer, mange frivillige, der er gode faciliteter og en god og sund økonomi, der kan være med til at udvikle RIF fremover.

### 3) Afdelingernes beretning

#### a. Badminton, Henrik

Har gennem Motivo på 14 dage, fået 10 nye medlemmer, der ikke tidligere har været i RIF.

Motivo kan også bruges i forbindelse med andre idrætsgrene.

Erik Andersen og Henrik har været til møde i DGI om unge frivillige. Der var inviteret ca. 40 unge til informationsmøde, 10 kom til mødet og der er efterfølgende lavet et ungeudvalg med 6 unge i alderen fra 15 til 22 år

Der har været fire søndage i januar hvor man har kunnet spille i 2 timer, der var en del der mødte op.

#### b. Sponsor udvalg – Henrik

Der har været afholdt 2 arrangementer for sponsorerne i det forløbne år. Et har været afholdt ved Ravnemosen og så vinsmagning. Der er god stemning og snak når sponsorerne mødes.

De 20 sponsorer, sponsorerer RIF med omkring 90.000 kr. årligt.

OK og Energi Fyn har bidraget med omkring 40.000 kr. Så husk at hjælpe med at få nye til at tilmelde sig ved OK og Energi Fyn

Skal der opstilles ladestander til elbil, så kontakt Henrik eller Louise Godskesen, dette kan ved etablering give 500 kr. fra Energi Fyn til RIF.

c. Fodbold - Mads

Voksenhold i fodbold (FC Fællesskab), der træner og spiller mod hinanden, men deltager ikke i turneringer.

Der er 2-3 børnehold,

U9 mangler både nogle spillere og træner.

U8, mange spillere og træner,

U6 arbejdes der på at få forældre til at træne og så skulle der gerne startes hold op (øvehold)

Der skulle i 2024 komme nyt lys på fodboldbanen ved hallen.

Hockey der ligger under fodbold går godt. Dette passes af Erik.

d. Senioridræt - Lis

Petanque, kroket og mandagsidræt går alle godt.

Medlemstal er lidt faldende, så håber der kommer nye yngre der går hjemme, der kan afløse dem der stopper, ofte pga. alderen.

e. Gymnastik – Iben

Sæsonen 2022/2023 repræsenterede endnu et succesfuldt kapitel for RIF gymnastikafdelingen, og det glæder os at kunne præsentere en beretning fyldt med positive begivenheder og glædelige aktiviteter.

Efter en udfordrende periode med pandemiens eftervirkninger formåede gymnaster og instruktører med en ekstraordinær indsats at skabe aktivitet i gymnastiksalen, hvilket markerede en stærk tilbagekomst til gymnastikken i sæsonen 2022/2023.

Forårsaflutningen for børneholdene i april var igen et traditionsrigt højdepunkt, hvor børnegymnasterne viste deres færdigheder, og glade smil fyldte Rolfhallen til glæde for de mange fremmødte gæster.

RIF Gymnastik fik igen en unik mulighed for at deltage i DGI's verdensholds opvisninger i Odense Idrætsidrætshal. Den frivillige tjans berigede afdelingens frivillige med en oplevelse af verdensklasse gymnastik, samtidig med at det gav et tilskud til kassen.

I sommerpausen gentog Zumba-holdet muligheden for at deltage i SommerZumba, og dansede entusiastisk på parkeringspladsen foran gymnastiksalen, (næsten) uanset vejrforholdene.

Samtidig benyttede vi muligheden for at oprette et "øvehold" i Yoga. Tanken var at deltagerne kunne "øve" sig i, hvad det vil sige at dyrke Yoga samtidig med at instruktøren deltog i uddannelsen. Det blev taget i mod med stor tilslutning, og RIF Gymnastik har nu egen Yoga instruktør.

August var præget af afviklingen af RIF Sommerfest, hvor afdelingen deltog med både praktik og sport.

Den ordinære sæson 2023/2024 startede stærkt med 9 hold og et team på ikke mindre end 20 dygtige instruktører.

Deltagerantallet var fra start højt, og der måtte oprettes venteliste på flere hold:

Vi udbød:

Krible Krable

Fræs for rollinger

Krudtuglerne

Springfiduserne

Turbospring

Qigong

Yoga

Zumba

FamilieSkiGymnastik, der var planlagt som et 3 måneders forløb, men desværre måtte nedlægges da tilslutningen var for lille/for svingende.

Den vellykkede kombination af etablerede og nye hold afspejlede sig i et medlemstal på 146 gymnaster, svarende til en fremgang på 13 gymnaster i forhold til seneste sæson, hvilket bekræfter gymnastikkens fortsatte værdifulde rolle i vores lokalsamfund.

Vores dygtige, engagerede, og smilende instruktører udgør grundpillen i gymnastikafdelingen. Vi arbejder målrettet på at gøre den ugentlige træning berigende for både gymnaster og instruktører og skabe et forpligtende fællesskab, hvor alle bidrager positivt. Det gør et stort arbejde for at skabe "den gode gymnastikoplevelse", og det siger vi TAK for.

Gymnastikudvalget består fortsat af Regitze Andersen, Louise Hofstedt, Lykke Holtze, Vivi Andersen, og Iben Bech. Tak for et godt samarbejde

Vi ser frem til endnu et år med sjov, motion og fællesskab i gymnastikafdelingen under RIF.

Tak til alle for jeres vedvarende støtte og engagement.

f. Tennis – Carsten

De samme 8 medlemmer som de forrige sæsoner.

Trætterrassen er lavet færdig og der er kommet nyt vinduesparti og dør i huset ved tennisbanerne i 2023.

Firma vil blive bestilt til at gøre en tennisbane klar til 2024 sæsonen.

Der blev spurgt om der var plan om at lave den bane der ikke bruges om til padelbane. Der har været undersøgt priser for at lave det. PT. Er det lidt usikkert om der er ved at være så mange baner rundt omkring, at det bliver svært at få den brugt, men udviklingen følges af HB.

g. Motion-Lars,  
364 medlemmer.

Der er ved at være så mange, at nogle synes der i perioder, er for mange i centret, men ikke let at udvide. De første møder ind lige når det åbner kl. 04.

Der er kommet nyt løbebånd.

Frivillige bliver brugt til kontrol og renholdelse.

4) Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse.

Der var i regnearket en linjefejl, så beløb stod en linje længere ned end teksten.

Det fremlagte regnskab blev godkendt.

5) Behandling af indkomne forslag

Jesper fremsatte på vegne af HB forslag om, at HB i samarbejde med SU laver model for hvordan der kan ydes økonomisk erkendighed til frivillige. F.eks. i form af betalt mobiltelefon, netforbindelse og lignende.

Der var forskellige input til dette.

Er det derved lettere at tiltrække frivillige, måske nødvendigt i fremtiden

Der findes forskellige modeller rundt omkring, f.eks. på Langeland.

Hvem skal kunne få, formænd, udvalgsmedlemmer, træner dem der hjælper til ved arrangementer?

Skal man betales for at være frivillig?

Det skal speedes op, da det kan være afgørende for nogle.

Der var flertal for at HB arbejder med mulighederne og gør det sammen med SU-møderne.

Dette vedtagne skal ikke besluttes på en generalforsamling, dette kan gøres af HB.

6) Valg af hovedbestyrelsen

Jesper Larsson og Carsten Larsen var på valg, ingen af dem ønskede ikke genvalg.

a. Henrik Yde Møller blev valgt ind

b. Rasmus Lindstrøm Frederiksen blev valgt ind.

c. Henrik Simonsen, genvalgt.

7) Valg af to suppleanter til hovedbestyrelsen

a. Henrik Skovsgaard (1. suppleant) genvalgt,

b. Iben Bech (2. suppleant) genvalgt

8) Valg af revisor og revisorsuppleant

a. Revision – Camilla Hansen genvalgt

b. Revisorsuppleant Ulrik Sylvest genvalgt.

9) Eventuelt

Henrik Yde Simonsen og Rasmus Lindstrøm Frederiksen præsenterede sig.

Henrik har boet i området i 18 år og vil gerne give en hånd med i RIF.

Rasmus står for FC Fællesskab (fodboldhold) og vil gerne være med til at udvikle RIF.

Er der planer om at der kommer ny RIF træningsdragt som medlemmer kan købe, da dette er nogle år siden.

Det er stadig de gamle vedtægter der er på RIFs hjemmeside. De blev ændret efter generalforsamlingen i 2023. De ny lægges hurtigst mulig på hjemmesiden.

Tak til Sten Lindegaard for god styring af generalforsamlingen.